KAISHI MOTORS, C.A.
Departamento : SERVICIOS

J-50069409-1

Orden de Servicio Nro.: SERV - 825
Emision : 22/02/2023 Modo Pago : CRED Estatus : Abierta

Cliente: ANGEL EUGENIO GUANIPA GALICIA CI/Rif : V-11770996

Telefonos: MOV (0414) 6961437

Tipo  Sit. Codigo
GARANTIA PLANTA
Mano de Obra

MO FIN  P20101168
MO FIN  P20101201

MO FIN  CHS56

MO FIN 600001

notas:

Percepcion del cliente:

Procedencia : Cliente

Nro Ord Fis.: 825
RIF:

E-mail: guanipaae@pdvsa.com
Dir. : URB. LOS CEMERUCOS #N-9 MARAVEN,PUNTO FI1JO,SILVA FALCON VENEZUELA
Persona que Retira: ANGEL EUGENIO GUANIPA GALICIA

Modelo: F704X4 - KAICENE F70 4X4 Ano: 2022 Placa: A26AC1X
Carroceria: LSCBBZ2T5NG602394 Motor: 5SNG602394 Chasis:
Kmts.: 36112 Fecha Venta: 01/07/2022 Color: BLANCO

Descripcion

DESMONTAR Y MONTAR VALVULA EGR
DESMONTAR PERFORAR Y MONTAR FILTRO
DE PARTICULAS DIESEL

COLOCACION DEL ESCANER PARA
ACTUALIZACION DE SOFTWARE

MEDIR LA PRESION DE COMPRESION DEL
MOTOR

Observaciones:

Cant
Orig

1.50
1.50

0.70
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Fecha: 22/02/2023
Hora 0846 am
MERIS LUISANA LOP

Asesor - MERIS LUISANA LOPEZ QUINONEZ

Cant
Pedi

Conc. Vta.. KAISHI MOTORS. C A.
Fec./Hora Prometida: 22/02/2023 16:43:41

Cant
Rec Precio Unit

12.00
12.00

12.00

12.00

Total Orden de Servicio sin impuestos :

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16 00 %

TOTAL IMPUESTOS

Total OS con impuestos en USD

ACTUALIZACION DE SOFTWARE PARA LA UNIDAD DE CONTROL DE MOTOR DEL MOTOR KF70

BOLETIN DE SERVICIOS N° BO-023-2022 ADICIONAL

No nos hacemos responsables por objetos personales dejados dentro de la unidad.

CLIENTE

Subtotal

18.00
18.00

8.40

18.00

62.40

998
998

72.38



